UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Số:         /PGDĐT-CTĐ

V/v báo cáo nhanh giáo viên tham gia HMTN đủ từ 10, 15, 20 lần tính đến

tháng 10 năm 2019
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày   21   tháng 10 năm 2019

     Kính gửi:  - BGH các trường MN, TH &THCS trực thuộc;

                      - Chi hội CTĐ cơ sở các trường MN, TH và THCS.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Hội Chữ thập đỏ huyện Phong Điền về việc thống kê danh sách hội viên tham gia công tác HMTN đủ từ 10, 15 và 20 lần trở lên tính đến thời điểm tháng 10 năm 2019;

Phòng - Hội CTĐ Phòng GDĐT đề nghị các Chi hội CTĐ cơ sở các trường MN, TH & THCS khẩn trương gửi danh sách hội viên (mẫu kèm theo) về Thường trực Hội email: khuongln.pdien@hue.edu.vn) trước 9 giờ 00, ngày 22/10/2019 để Hội CTĐ Phòng tổng hợp báo cáo huyện.
Nhận được Công văn này, Phòng - Hội CTĐ Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc thực hiện đúng các nội dung nêu trên ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thanh Tâm

DANH SÁCH GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN HMTN

TỪ ĐỦ 20 LẦN TÍNH ĐẾN THÁNG 10/2019

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Chức vụ, đơn vị
	Số lần HMTN
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn A

	(Có chứng nhận kèm theo)

	2

	3

	4

Lưu ý: có phiếu xác nhận đủ số lần như báo cáo; gửi file ảnh hoặc phô tô gửi về địa chỉ email khuongln.pdien@hue.edu.vn  trước 17 giờ ngày 21/10/2019.
PAGE